(Cop. XVI/2 n. 32 im Wittingauer Archiv, Abschrift im m. Landes-Arch. — Vgl. n. 212.
— Vid. Petzl K. Wenzel I. Urkdb. p. 134 n. 103.)

209.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Johann von Bélá das Leibgeding seiner Frau 
auf dem Dorfe Bränky versichere. Dt. Arnoltowitz 4. August 1394.

Nicolaus etc. notumfacimus etc. Quod constituías in nostra presencia discretos 

Johannes de Biela lid ells noster dilectos, Margarethe conthorali sue legitime C et L marcas 
grossorum pragensium, moravici numeri et pagamenti in et super bonis Branka, que a nobis 
et ecclesia nostra tenet et habet de present! cum suis perlinenciis universis pro vera dote, 
quod vulgariter leipgeding nuncupatur, demonstravit, resignavit et legitime deputavit, sup- 
plicans nobis tamquam superior! feodi domino bonorum predictorum humiliter et devote, 
quatenus ad predictas demonstracionem resignacionem et deputacionem ipsius dotis nostrum 
consensual adhibere, eidem dotalicium huiusmodi conferee graciosius dignaremur. Nos vero 
supplicacionibus eiusdem benignius inclinati ad predictam dotem, quod vulgariter leipgeding 
nominator, in omni modo et forma, ut premiltitur, nostrum consensual damns benivolum et 
assensum sibique dictum dotalicium contulimus dedimus donavimus iuxta morem et consue- 
ludinem vasallorum nostrorum et episcopates nostri Olomucensis. Dantes et concedentes eidem 
Dirslaum de Stralek et Ilerschonem de Denka fideles nostros dilectos in veros et legítimos 
tutores, ut earn tueantur et gubernent contra quemlibet, qui earn vellet in dotalicio antedicto 
quomodolibet impediré, nostris et ecclesie nostre Olomucensis juribus atque serviciis tarnen 
salvis. Presentibus honorabilibus viris dominis magistro Zandero, Wilhelme canonicis ecclesie 
Olomucensis, magistro Petro de Brega et Wolframo de Panowicz burgravio in Schawenburg 
nec non quam pluribus aliis testibus nostris fidelibus dilectis constitutis circa premissa. Harum 
quibus etc. testimonio literarum. Datum Arnoltowicz anno etc. LXXXXIV feria tercia ante 
festem sancti Laurencii.

(Aus dem Lehensquatern II. p. 56 im fürsterzb. Archive in Kremsier.)
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210.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Zdenko von Sternberg die Dörfer Warhost 
und Herrmansdorf dem Wenzel von Doloplas verkaufe. Dt. Arnoltowicz 5. August 1394.

IVos Nicolaus etc. notumfacimus etc. Quod cum nobilis vir dominus Sdenko de 

Sternberg nuncupatus de Lukow noster et ecclesie nostre Olomucensis fidelis dilectus villas 
Warhocz et Hermanstat protunc deserta cum silvis etc. a nobis et dicta ecclesia Olomucens in 
feudum dependencia (sic) adhibitis juramento et aliis cerimoniis legitimis et consuetis in castro 
nostro Arnoltowicz presentibus testibus infrascriptis in feudum militare suscepisset, demum 
hum ¡liter nobis supplicavit, quatenus cum certe cause ipsum ad vendicionem dictorum bonorum 
vehementer compellerent, de eorundem vendicione facta honesto clienti Wenczeslao de 
Doloplas, secundum tenorem et continenciam literarum contractus inter ipsos habiti super 
dictis bonis, nostrum consensual gradóse prebere dignemur. Nos vero cognitis causis et 
motivis tamquam legitimis etc. ad huiusmodi vendicionem dicto Wenczeslao ut premittitur 
factam consensimus etc. ac resignacione dictorum bonorum a dicto domino Sdencone per 
nos debite recepta et ad ipsius Wenczeslai peticionis instanciam sibi dicta bona Warhocz 
et Hermanstat etc. recepto tarnen prius ab ipso debite fidelitatis sólita,juramento in feudum 
militare contulimus et conferimus per presentes, per ipsum ac heredes suos legítimos masculini 
sexus a nobis, successoribus nostris episcopis et ecclesia Olomucensi jure feodi babeadas 
tenendas et utifruendas temporibus affuturis nostris et ecclesie nostre jure et servicio in et 
de eisdem bonis semper salvis. Presentibus magistro Zandero, Wilhelmo canonicis 01o- 
mucensibus, Wolframo de Panowicz, Johanne de Czepericz et Chunschone de Repow fidelibus 
nostris dilectis et aliis fide dignis quam pluribus testibus circa premissa constitutis. Harum 
etc. Datum in castro Arnoltowicz anno domini M°CCC° nonagésimo IVo die quinta mensis 
Angustí. —